证券代码：300565        证券简称：科信技术        公告编号：2020-048

深圳市科信通信技术股份有限公司

关于披露详式权益变动报告书的提示性公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、信息披露义务人陈登志先生本次披露详式权益变动报告书系因深圳市科

信通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）原第一大股东张锋峰女士减持公

司股份导致陈登志先生成为公司第一大股东，陈登志先生持有公司股份的数量和

比例不变，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，公司的控股股东、实际控制人将由无控股股东、无实

际控制人变更为陈登志先生。具体内容详见公司同日于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东及实际控制人变更的提示

性公告》。

一、权益变动的基本情况

1、权益变动人（信息披露义务人）基本情况

信息披露义务人姓名：陈登志

曾用名：无

性别：男

国籍：中国

身份证件号码：41302819730515****

住所：广东省深圳市百合山庄*****

通讯地址：深圳市龙岗区宝龙街道新能源一路科信科技大厦

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2、本次权益变动的持股情况

2019年11月25日，公司披露了《关于大股东减持股份计划的预披露公告》，

张锋峰女士拟于2019年12月16日至2020年6月15日以集中竞价、大宗交易方式减

持公司股份6,240,000股，占公司总股本比例3.00%。

自上述减持计划预披露后，张锋峰女士已累计直接减持4,913,909股，间接减

持0股，合计减持股份占公司总股本2.36%。本次减持完成后，张锋峰女士的合计

持股比例变更为13.06%，陈登志先生的合计持股比例为13.78%，陈登志先生成为

公司第一大股东。

自上述减持计划预披露前至本次权益变动后，张锋峰女士及陈登志先生的股

份变动情况如下：

变动前

股东 直接持股数量（股） 间接持股数量（股） 合计持股比例（%）

张锋峰 29,403,036 2,666,403 15.42

陈登志 26,277,420 2,375,523 13.78

变动后

股东 直接持股数量（股） 间接持股数量（股） 合计持股比例（%）

张锋峰 24,489,127 2,666,403 13.06

陈登志 26,277,420 2,375,523 13.78

本次权益变动系因公司原第一大股东张锋峰女士持有公司股份数量和比例

减少，从而导致信息披露义务人陈登志先生成为公司第一大股东。本次权益变动

前公司无控股股东和实际控制人，本次权益变动后，控股股东和实际控制人变更

为陈登志先生。

二、其他说明

1、本次权益变动未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、

规章、业务规则的规定。

2、本次权益变动不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、本次权益变动的具体情况详见公司于同日在巨潮资讯网披露的《详式权

益变动报告书》。

三、备查文件

1、详式权益变动报告书。

特此公告。

深圳市科信通信技术股份有限公司董事会

2020年6月16日